
寄附申出書 

一金        円也 

 那智勝浦町災害復興基金への寄附を申出ます。 

 

    年   月   日 

 那智勝浦町長 宛 

住所又は所在地   

氏名又は団体名   

連絡先 TEL   

E-mail   

 

寄附金の名前 寄附申出金額 

那智勝浦町災害復興基金 円 

 頂戴いたしましたご寄附につきましては、今後発生が発生した際の復興事業費

の財源にさせていただきます。 

 

【寄附金受領証明書について】 

 希望される方には、寄付金受領証明書を後日送付いたします。 

下記の「希望します」「希望しません」に○をつけて下さい。 

 

寄附金受領書の発行について   希望します  希望しません 

       

【寄附を賜る皆様へ】 

氏名又は団体名、住所(市町村名まで)を町広報誌に掲載させていただきます。 

 掲載につきましては、下記の「希望します」「希望しません」に○をつけて下さい。 

 

町広報誌への氏名等の掲載を   希望します  希望しません 

       


